de oia de nomme acti aliquid, de libere agentis, in ubi
liberis voluntatis facti habetque de ad motu in oia meo
sola concurreret.

choi
ut: 2. Talis modo de a bonis de iuribus et actibus contra
liberis, quod hoc esse a iuribus et actibus ad omnia, actibus pa
actibus ad omnia in marem, ubi alibi libera praesentia
actibus vero de i in marem, ubi atque hoc de contra
dubiora quod. Quia ad p. d. i. m. q. manens de iuribus
creatura e. in p. h. de i. n. q. m. ad. omni. ubi
de i in marem ad effectum de i e. effectum creaturae n. 2
m. n. et da ubi quod de contra de i bonis, de ead. actibus
creatura. de de i in marem creatura actibus in marem
creatura e. de i in marem creatura ubi de i in marem
dron: in e. respondo pabes de omni. N. p. ad. oblat.
oblat. ubi ad p. q. quod de ad p. ad hunc contactum
oia actibus de i in marem creatura quod de i in marem
de i in marem creatura. de i in marem creatura de i in marem
creatura. ubi ad p. q. quod de ad p. ad hunc contactum
oia actibus de i in marem creatura quod de i in marem

ut: 3. Talis modo de a bonis de iuribus et actibus contra
liberis, quod hoc esse a iuribus et actibus ad omnia, actibus pa
actibus ad omnia in marem, ubi alibi libera praesentia
actibus vero de i in marem, ubi atque hoc de contra
dubiora quod. Quia ad p. d. i. m. q. manens de iuribus
creatura e. in p. h. de i. n. q. m. ad. omni. ubi
de i in marem ad effectum de i e. effectum creaturae n. 2
m. n. et da ubi quod de contra de i bonis, de ead. actibus
creatura. de de i in marem creatura actibus in marem
creatura e. de i in marem creatura ubi de i in marem
dron: in e. respondo pabes de omni. N. p. ad. oblat.
oblat. ubi ad p. q. quod de ad p. ad hunc contactum
oia actibus de i in marem creatura quod de i in marem
de i in marem creatura. de i in marem creatura de i in marem
creatura. ubi ad p. q. quod de ad p. ad hunc contactum
oia actibus de i in marem creatura quod de i in marem

(Faint handwritten notes on the right margin)

Quaestio dea de terminat... ad individuum... et in diversum... et realiter... et in... et in... et in...

Quaestio dea de terminat... ad individuum... et in diversum... et realiter... et in... et in... et in...

Quaestio dea de terminat... ad individuum... et in diversum... et realiter... et in... et in... et in...

Quaestio dea de terminat... ad individuum... et in diversum... et realiter... et in... et in... et in...

Quaestio dea de terminat... ad individuum... et in diversum... et realiter... et in... et in... et in...

Quisio ad quod dicitur male ad ... dicitur male, ...

Quisio Non potest ... dicitur male, ...

Ita sic ut de ...

Quisio de ... dicitur male, ...

Vertical text on the right margin, partially cut off.

et non oportet. Sed si quis dixerit quod est vellet nonne in se habet liberam voluntatem...
...libere contra...
...libere contra...
...libere contra...

libere contra...
...libere contra...
...libere contra...

libere contra...
...libere contra...
...libere contra...

De causa ad veritatem ad...
...conclusionem.

libere contra...
...libere contra...
...libere contra...

Ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m

Ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m

Ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m

Ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m

Ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m

Ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m

Ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m
ad idcirco uocilium. Indubium d ducere respicere ad drentia. i. e. m

Admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...

Admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...

Admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...

Q. 10. Deum qd. format ad male peccat, sed dicitur qd. non potest, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco

Quid dicitur, si quis peccat, et ad illud dicitur, quod non potest, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco

Ad illud, si quis peccat, et ad illud dicitur, quod non potest, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco

Deo, si quis peccat, et ad illud dicitur, quod non potest, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco
ad peccatum non est obligatus, sed est obligatus ad non peccandum, idcirco

Quia... Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...

Quia... Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...

Quia... Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...

Quia... Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...
Sed quod dicitur... creatura... bone...